MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL/ SEMAD Nº 001/2024

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espirito Santo, por meio do

edital, torna pública a relação de servidores público que protocolaram o Termo de Opção de

Reaproveitamento de Cargo, com base na Lei nº 1.682, de 14 de julho de 2023, e

considerando o item 2.3 do

APROVEITAMENTO Nº 001/2023, torna público:
EDITAL DE PROVIMENTO DERIVADO POR

1.Relação de Servidores Público que Protocolaram o Termo de Opção de Reaproveitamento
de Cargos, a saber:

Nome | Cargo Matrícula Data ProtocoloProtocolo
01 | Rosangela Maria Silva Rocha Recepcionista 0684 | 20/06/2024 | 18115/202402 | Joana Nunes Burguês Aux. Administrativo 0152 | 24/06/2024 18429/2024
03 | Carlos Domingos da Cunha Técnico Informática 926 28/06/2024 | 19113/2024

Go CERTIDAU,

RESASREBNNEANSNANE AIFoi publicado a forma do Art69 da Lei

Musicigal com reslação dada pola em:

De SIS“, AMENADEAN MEN
i NUNCA ' Decreto nº 004/2024

EDITALISEMAD Nº0012024

Presidente Kennedy, 10 de julho de 2024.

Secretário Municipal Interino de Administração

md
ESasNA

PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 001720/2024
10/07/2024 - 14:52:22
SEMAD-PK

RUA ANTÔNIO JACQUES SOARES, N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES

E-MAIL admpmpkO hotmail.com ou semadOpresidentekennedy.esgov.br
TELEFAX (28) 3535-1900. - Ramais: 1920 ou 1906